
Bygningskonstruktør

Har du sans for detaljerne i det enkelte projekt? Er du projekterende bygningskonstruktør, der vil
være med til at sikre en høj faglig kvalitet i projekteringen? Så er du måske den nye kollega, vi
leder efter! 

Om stillingen
Vi søger en bygningskonstruktør med 5-10 års erfaring og stærke kompetencer i Revit. Du bliver en
del af C.F. Møller Architects' team i København, hvor det handler om at tænke i helheder og få gjort
kreative tanker til virkelighed. Du kommer til at indgå i et tværfagligt miljø bestående dedikerede
kollegaer, hvor passion for arkitekturen er drivkraften, og hvor det sociale fællesskab og
fagligheden vægtes højt. 

Hvem er du?
Som bygningskonstruktør med minimum 2 års erfaring, ser vi gerne at:

Du har stærke kompetencer og erfaring med projektering i Revit●

Du har stærke kompetencer og erfaring med hoved- og detailprojektering●

Du har indgående kendskab til arkitektbranchens rammer, ydelser og processer●

Du trives og indgår naturligt i et internationalt arbejdsfællesskab.●

Du kan genkende dig selv i værdier som ærlighed, åbenhed og kvalitet.●

Du tænker og arbejder metodisk og har en struktureret tilgang med fokus på detaljen.

 

●

Hvad tilbyder vi?
Du bliver en del af en organisation, hvor høje faglige standarder og visioner for arkitekturen går
hånd i hånd med en moderne og uhøjtidelig samarbejdsform. Du vil opleve et stort fokus på din
videre faglige udvikling gennem daglig sparring, feedback og de faglige drøftelser, som er en
integreret del af vores kultur. Derudover vil du få adgang til C.F. Møller Grow, som er vores koncept
for interne kurser, videndeling og netværk. Du vil få din dagligdag på kontoret i Hillerødgade. Vores
tegnestue er placeret helt centralt tæt ved Nørrebro i nyrenoverede lokaler med højt til loftet.
 
Om os
C.F. Møller Architects er et af Skandinaviens førende arkitektfirmaer med mere end 100 års
prisvindende projekter i Norden og resten af verden. Hver dag skaber vi arkitektonisk kvalitet
baseret på erfaring, innovation og nordiske værdier, der sikrer bæredygtige og æstetiske løsninger
med vedvarende værdi for kunder, brugere og samfund. 

Unik designtilgang
Vores løsninger skabes metodisk og holistisk ved at analysere og indtænke den lokale beliggenhed
for derigennem at skabe nye globale standarder. Afsættet er en unik integreret designtilgang, der
forener byplanlægning, landskab, arkitektur og design af bygningskomponenter.
 
Praktisk
Rekrutteringsprocessen lukkes når den rette kandidat er fundet. 
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